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/t //. tlTaltom s.r.o.
Pet6fiho 98
94301 Strirovo
Slovensko

tCOr +ZOfSZOS mobil: oso5-7e2 4s4

DE: 2023756e77 ffi,,, [HJ:i;'4ff"",,i"",
tC DPX: SKZOZ3756977
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Faktura

Objedn6vka:

0dberatel':

Stredn6 odborn6 Skola

Rakovice 25

92208 Rakovice

Slovensko

W
I s 12443s4s7-----
I BAN : SK830200000000 31 24439457

OSMMIEDVALUE 6WE27 /65OOK

OSMM LED VALUE 9W E27 / 65OOK

Zaokr. za doklad 10 %

Zaokr. za doklad 20 olo

Symbol

09.12.2018 konStantnY: 0008
' ff ivariabilnf: lW
09.12.2018 Specifickf:

0200

30,00 ks

30,00 ks

Koneinf prijemca:

Shedn6 odbom6 Skola
Rakovice 25
92208 Rakovice
Slovensko

teo: 159174
Dle: 2020530677

r DPH:

DPH s DPHKatal6g.oznadenie Podetm.j. m.j. Cena za m. j, DPH % bez DPH

2,00

,nn

20

20

60,00

62,50

12,00

12,50

72,00

75,00

9:99
0,00

99!
0,00

9.00
0,00

Ziklad Vfika DPH Celkom

0,00Nulovd sadzba 0 % 0,00

ZniZend sadzba 10 To

Zkladn6 sadzba 20 tk 122,50 24,50 147,00

CELKOM 122,50 24,50 147,00

Pozn.: CiCstky si vrAtane sim zaok(lhlenia

Regist16cia:
Obchodnf register Okresn6ho sldu Nitra
Oddiel Sro, Vlo2ka 6islo 33986/N

Sme platitelia DPH.

Faktrira sltZi aj ako dodaci list

0,00

0,000,000,00

Zl'avav o/o:

Gelkom k fhrade:

Zaplatenf preddavok:

ZostSva uhradif:

0,00
147,00

---

Pediatka a podpis

Spracovane syslffiom MoneY 53
tM! rpnej.sk

Plirtba: dobierkou
Doprava: posta

4luq
vystavenia:

splatnosti:
vzniku dai. povinnosti:

Oznadenie dodivky

0,00

Vytlacil(a): Mg| Tone' Tail6si, 09.12.201 I


